



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Rozstrzygnięto konkurs fotograficzny pn. „Chcemy żyć bez przemocy”

W dniu 2 czerwca 2016r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 204 budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej obradowała Komisja Konkursowa powołana w celu wyłonienia zwycięzców konkursu fotograficznego pn. „Chcemy żyć bez przemocy”.

Kapituła konkursu, której przewodniczyła Pani **Agata Zięba** – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego wraz z Członkami Komisji w osobie Pani **Wandy Marek** – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Pani **Liliany Król** będącej zawodowym fotografem oraz Pani **Anny Trzupiek** – pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej po zapoznaniu się z nadesłanymi pracami fotograficznymi wyłoniła zwycięzców przyznając po trzy miejsca w trzech kategoriach wiekowych.

*- Do konkursu nadesłano łącznie **35 zdjęć** ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych – mówi **Agata Zięba**, Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego. – Prace są niesamowicie wymowne, dlatego też Komisja dość długo wymieniała poglądy na temat przyznania pierwszych miejsc. Udało się! Wkrótce ogłosimy laureatów.*

Warto zwrócić uwagę, iż konkurs fotograficzny cieszył się dużym zainteresowaniem pomimo trudnej problematyki. Do konkursu nadesłano kolejno w kategorii:

- Szkoła podstawowa klasy IV-VI – **14 prac**
- Gimnazjum – **6 prac**
- Szkoła ponadgimnazjalna – **15 prac**.

Prace konkursowe prezentują dużą wrażliwość dzieci i młodzieży na istniejący problem przemocy w szkole, rodzinie czy w otoczeniu. Stanowią sprzeciw wobec rozpowszechniania się tego zjawiska oraz wskazują na konieczność podjęcia działań w celu poprawy relacji międzyludzkich.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej kieruje słowami podziękowania do wszystkich uczniów z terenu Powiatu Limanowskiego zaangażowanych w przygotowanie prac do konkursu fotograficznego pn. „Chcemy żyć bez przemocy”.

Dyrekcji Szkół i Gronu Pedagogicznemu pragnie również podziękować za szerzenie wśród uczniów altruizmu i zwiększanie świadomości społecznej pod kątem występowania zjawiska przemocy w rodzinie, szkole i środowisku.

Wręczenie nagród odbędzie się w wyznaczonym dniu w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej – o czym będziemy informować.

Wszelkie informacje na temat konkursu można uzyskać dzwoniąc pod numer **(18) 3337912**. Informacji udziela Pani **Małgorzata Frączek**.



